

**Hvidevarebutikken
Skanderborg ApS**
Danmarksvej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 33367686

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kruse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Skanderborg ApS
Danmarksvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33367686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Kruse, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Salg af hårde hvidevarer, el-artikler, samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 422 kr., hvilket ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.651.660	2.365.248
Personaleomkostninger	1	(2.010.088)	(1.577.919)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(60.261)</u>	<u>(168.532)</u>
Driftsresultat		581.311	618.797
Andre finansielle indtægter		6.788	9.953
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.404)</u>	<u>(90.475)</u>
Resultat før skat		552.695	538.275
Skat af årets resultat	3	<u>(130.594)</u>	<u>(124.782)</u>
Årets resultat		<u>422.101</u>	<u>413.493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>422.101</u>	<u>413.493</u>
		<u>422.101</u>	<u>413.493</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.543	115.764
Indretning af lejede lokaler		67.458	79.249
Materielle anlægsaktiver	5	158.001	195.013
Anlægsaktiver		158.001	195.013
Råvarer og hjælpematerialer		0	33.750
Fremstillede varer og handelsvarer		1.148.825	1.132.792
Varebeholdninger		1.148.825	1.166.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.529	164.502
Udskudt skat		10.673	23.878
Andre tilgodehavender		455.256	383.767
Periodeafgrænsningsposter		55.909	0
Tilgodehavender		638.367	572.147
Likvide beholdninger		115.882	179.693
Omsætningsaktiver		1.903.074	1.918.382
Aktiver		2.061.075	2.113.395

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		436.652	14.551
Egenkapital		516.652	94.551
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.188	548.909
Langfristede gældsforpligtelser		444.188	548.909
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.923	15.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.334	1.103.512
Skyldig selskabsskat		117.389	44.072
Anden gæld		418.589	306.627
Kortfristede gældsforpligtelser		1.100.235	1.469.935
Gældsforpligtelser		1.544.423	2.018.844
Passiver		2.061.075	2.113.395
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.551	94.551
Årets resultat	0	422.101	422.101
Egenkapital ultimo	80.000	436.652	516.652

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.855.750	1.454.003
Pensioner	127.024	104.456
Andre omkostninger til social sikring	27.314	19.460
	2.010.088	1.577.919
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	74.206
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.261	94.326
	60.261	168.532
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	117.389	44.072
Ændring af udskudt skat	13.205	80.710
	130.594	124.782
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		370.000
Kostpris ultimo		370.000
Af- og nedskrivninger primo		(370.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(370.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	333.574	146.455
Tilgange	5.144	18.105
Kostpris ultimo	338.718	164.560
Af- og nedskrivninger primo	(217.810)	(67.206)
Årets afskrivninger	(30.365)	(29.896)
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.175)	(97.102)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.543	67.458
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	452.180	345.280

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JWP ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter m. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Skousen online Service er der stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter de til virksomheden tilhørende aktiver.
